



UNIVERSITETET
I OSLO

TIL
UNIVERSITETSSTYRET

FRA
UNIVERSITETSDIREKTØREN

FRAMLEGGNOTAT
Møtesaksnr.: **Vedtaksak 13**
Møtenr.:
Møtedato: 25. november 2008
Notatdato: 06. november 2008
Arkivsaksnr.: 2008/11197
Saksbehandler: Berna Hind

Forslag om tilsatt instituttleder ved Institutt for spesialpedagogikk (ISP), Det utdanningsvitenskapelige fakultet

Nåværende instituttleder ved ISP fratrer vervet ved årskiftet. Instituttstyret har tidligere i år bestemt at det skal velges ny instituttleder ved direkte valg med en funksjonstid på 4 år fra 1. januar 2009. Etter forslag fra instituttet oppnevnte fakultetsstyret i møte 11. september 2008 valgkomite. I forbindelse med valgkomiteens arbeide, har spørsmålet om endret styringsform blitt aktualisert på nytt ved instituttet. Saken ble på denne bakgrunn tatt opp til ny behandling i instituttstyret som fattet følgende enstemmige vedtak i møte 15. oktober 2008:

"Styret ved Institutt for spesialpedagogikk tar innstillingen fra valgkomiteen til orientering. Styret ved Institutt for spesialpedagogikk vedtar å ha tilsatt instituttleder for perioden 2009-2012."

Ifølge reglementet for tilsetting og valg av ledere ved fakulteter og institutter framgår av § 1-3 at instituttleder skal velges, dersom ikke universitetsstyret selv - etter tilråding fra fakultet/instituttstyret - bestemmer at det skal foretas tilsetting. Forut for nytt valg, åremålsperiodens utløp eller når instituttleder slutter, kan instituttet vurdere endring i sine valgregler, dvs. om instituttleder skal velges eller tilsettes, evt. om valget skal skje ved direkte eller indirekte valg.

Styret ved Det utdanningsvitenskapelige fakultetet har på grunn av tidsnød, behandlet saken på sirkulasjon. Fakultetsstyret slutter seg enstemmig til instituttets forslag om å tilsette instituttleder. Det utdanningsvitenskapelige fakultetet har god erfaring med tilsatte ledere. InterMedia har hatt tilsatt leder siden senteret ble etablert i 1998, og Institutt for lærerutdanning og skoleutvikling har hatt tilsatt leder de siste fire årene. Tilsatt leder på instituttnivå synes også å bli mer vanlig ved universitetet for øvrig.

Universitetsstyret skal behandle saken dersom instituttstyret/fakultetsstyret foreslår en endring i gjeldende ordning (valg eller tilsetting).


Med henvisning til ovenstående fremmes følgende forslag:




UNIVERSITETET
I OSLO

Forslag til vedtak:

Universitetsstyret slutter seg til forslag fra styret ved Det utdanningsvitenskapelige fakultet og vedtar at instituttleder ved Institutt for spesialpedagogikk tilsettes for perioden 2009-2012.


Gunn-Elin Aa. Bjørneboe
universitetsdirektør


Anita Sandberg
HR-direktør

Reglement for tilsetting og valg av ledere finnes på følgende nettside:
<http://www.uio.no/admhb/reglhb/orgadm/reglvalgdekanprodekan.xml>